
 
 

UCHWAŁA NR LX/388/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Jaworzynka do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2-20 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6998



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/388/2022 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Wykaz dróg gminnych w obrębie Jaworzynka 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  
734/2 - cz 

726/2 
765 - cz 

6137 (Istebna) 
789 

Małysze załącznik nr 2 

699/2 Byrty  załącznik nr 3 

6129/2 (Istebna) 

171 

219/5 

992 

Groń załącznik nr 4 

620 - cz Pod Groń załącznik nr 5 
222 
1124 
633 

Jasie załącznik nr 6 

132/2 Głęboka załącznik nr 7 
188 

195/6 - cz 
1105 

Czepczory załącznik nr 8 

114 Skrót Krzyżowa załącznik nr 9 
109 
172 
1044 

171 - cz 

Klimki załącznik nr 10 

958 - cz Stańki-Czadeczka załącznik nr 11 

921 - cz Gorzołki - Do Czadeczki załącznik nr 12 

843 
1903 

1909/6 
Ondrusze - Do Czadeczki załącznik nr 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6998



1909/8 
1909/1 
1964 Łacki - Kopanice załącznik nr 14 
1982 

1981/2 
1963/1 
2039/3 

Kopanice załącznik nr 15 

2040/1 - cz 
1993/2 
1995/2 
2001/1 
2008/1 
2010/41 
2000/1 
2059/1 
2060/1 
2061/1 
2062/1 
2063/1 

Pod Solisko załącznik nr 16 

2127 
3014 - cz 
3020 - cz 

2126/3 - cz 

Biłki - Dragony załącznik nr 17 

2109 - cz 
2116 - cz 

Biłki załącznik nr 18 

3014 - cz 
2126/3 - cz 
3308 - cz 

Dragony załącznik nr 19 

3020 - cz 
3014 - cz 
3308 - cz 

3228 

Bucznik - Dragony załącznik nr 20 

* cz - część 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Małysze  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW 943

KONIEC
# DR. CZADECZKA-ZAPOWIEDZ

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Małysze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Byrty  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DW 943

KONIEC
# DR. CZADECZKA-ZAPOWIEDZ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Byrty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Groń  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
# DP S2644

POCZĄTEK
# DW 943

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Pod Groń  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. GROŃ

KONIEC
BUD. NR 360

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Pod Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Jasie  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. GROŃ

KONIEC
# Z DZ. 654

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Jasie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Głęboka  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DW 943

KONIEC
# DR. GROŃ

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Głęboka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Czepczory  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. GROŃ

KONIEC
# Z DZ. 1125

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Czepczory

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Skrót Krzyżowa  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. GROŃ

KONIEC
# DP S2644

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Skrót Krzyżowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Klimki  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
# DR. CZADECZKA

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Klimki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Stańki-Czadeczka  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 983

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Stańki-Czadeczka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Gorzołki-Do Czadeczki  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
PRZY DZ. 924

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Gorzołki - Do Czadeczki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Ondrusze-Do Czadeczki  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
# DR. CZADECZKA

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Ondrusze - Do Czadeczki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Łacki-Kopanice  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
KONIEC
# DR. KOPANICE

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Łacki - Kopanice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Kopanice  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
# DR. CZADECZKA

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Kopanice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Pod Solisko  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
PRZY DZ. 2010/40

POCZĄTEK
# DR. KOPANICE

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Pod Solisko

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Biłki-Dragony  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
# DR. BUCZNIK-DRAGONY

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Biłki - Dragony

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Biłki  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. BIŁKI-DRAGONY

KONIEC
DO DZ. 2112

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Biłki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Dragony  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO BUD. 954

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Dragony

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6998



 Nazwa drogi: Bucznik-Dragony  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 3228

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LX/388/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Bucznik - Dragony

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Droga Małysze
	Zalacznik 3 Droga Byrty
	Zalacznik 4 Droga Groń
	Zalacznik 5 Droga Pod Groń
	Zalacznik 6 Droga Jasie
	Zalacznik 7 Droga Głęboka
	Zalacznik 8 Droga Czepczory
	Zalacznik 9 Droga Skrót Krzyżowa
	Zalacznik 10 Droga Klimki
	Zalacznik 11 Droga Stańki-Czadeczka
	Zalacznik 12 Droga Gorzołki - Do Czadeczki
	Zalacznik 13 Droga Ondrusze - Do Czadeczki
	Zalacznik 14 Droga Łacki - Kopanice
	Zalacznik 15 Droga Kopanice
	Zalacznik 16 Droga Pod Solisko
	Zalacznik 17 Droga Biłki - Dragony
	Zalacznik 18 Droga Biłki
	Zalacznik 19 Droga Dragony
	Zalacznik 20 Droga Bucznik - Dragony

		2022-11-08T12:25:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




